
KOł'viISAR'.,  'vA7 YBORCZY
w KOSZA.LłNIE II. POST  ANOWIENIE  NR  461/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Białogardzie

Na  podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Białogardzie,  z

siedzibą  Starostwo  Powiatowe  w Białogardzie,  ul. Plac  Wolności  16-17,  78-200  Białogard,

w składzie:

1.  Anna  Rutecka-Jankowska,,  zam. Białogard

2. Jarosław  Jacek  Bartkowiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Białogard

3. Agnieszka  Maria  Chełminiak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  SAMORZĄD  -

POWIAT  BIAŁOGARDZKI  (uzupełnienie  składu),  zam. Białogard

4. Anna  Kaleja,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Białogard

5. Tomasz  Hennrk  Kania-  zsłoszonv  nrzez  KKW  TRZFi.(',TA  T)RO(';A  T)ST.-T)T.')nSn

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Białogard

6. Marta  Ewelina  Kubsik,  zgłoszona  przez KWW  WSPÓLNY  SAMORZĄD  -

POWIAT  BIAŁOGARDZKI,  zam. Białogard

7. Ryszard  Masian,  zgłoszony  przez KWW  PONAD  PODZIAŁAMI  (uzupełnienie

składu),  zam. Białogard

8. Wojciech  Cezary  Mierzejewski,  zgłoszony  przez  KWW  PONAD  PODZIAŁAMI,

zam. Białogard

9. Marianna  Purol,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Białogard

10.  Anna  Krystyna  Ronianoii,yka,,  'azupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kisielice  Duże

11.  Monika  Krystyna  Smolińska,  zgłoszona  przez  KWW  EMILII  BURY,

zam. Białogard

12.  SylwiaZysk,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,zam.  Białogard

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Białogardzie.



3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  napieczęć  Kotnisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  II

otr



'KO:IS:S'ź :Ń:ł'ffl\:ZYPOST  ANOWIENIE  NR  462/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Białogardzie

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 % 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz.  2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia  co

następuje:

% 1.

Zwołuje  się  pierwsze posiedzenie Powiatowej Komisji  Wyborcze5 w Białogardzie  na dzień 27 lutego

2024  r. o godz.  13:00.

g 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Starosta  Powiatu  Białogardzkiego.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

otr  Boguszew


